18
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMORPOR NOSSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 13 de janeiro de 2023.

| CORSESPONDÊNCIA
Ofício nº 058/SMG/2023. No4,98:

Ref.:Requerimento07/2023 recemem (4 402dbz

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP São

Paulo, através do Ofício nº 056/SMG/2023, para que tome providencias em relação a

continuação da rede de alta tensão e instalação de poste de luminária pública entre as

Ruas Piraju e Porto.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

     daSilva
16 Municipal de Governo

Marcelo Barbo:

CAMARA MUNICIPAUDE ITAQUAQUECETUBA

Exmo. Senhor Marcelo Renato Sucena
tiDAVID RIBEIRODA SILVA Auzilias Administrativo

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Dota Im | y bypas

KASpo
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094